
ЛОЗІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLI  СЕСІЯ  VІII  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

«08» вересня 2023 Лозова № 1458

Про внесення змін до рішення
міської ради від 23.04.2021 № 269

«Про затвердження  структури
виконавчих    органів      ради,

загальної чисельності апарату
ради  та   її  виконавчих   органів»

Керуючись п. 5 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», враховуючи службові записки керуючого справами виконавчого
комітету міської ради Тетяни Запорожець від 16.08.2023, начальника
Управління праці та соціального захисту населення міської ради Вікторії
Кіпкало від 31.08.2023 № 01-01-23/01/3693, з метою упорядкування та
оптимізації структури виконавчих органів Лозівської міської ради Харківської
області міська рада

ВИРІШИЛА:

1 Внести до рішення міської ради від 23.04.2021 № 269 «Про
затвердження структури виконавчих органів ради, загальної чисельності
апарату ради та її виконавчих органів» наступні зміни:

1.1. Додаток до рішення «Структура виконавчих органів Лозівської
міської ради Харківської області, загальна чисельність апарату ради та її
виконавчих органів» викласти в новій редакції (додається).

1.2. Пункт 2 рішення викласти в наступній редакції:
«2. Затвердити загальну чисельність апарату ради та її виконавчих

органів у кількості 347,25 штатних одиниць».

2. Встановити, що дане рішення набирає чинності з моменту його
прийняття.

3. Організацію виконання рішення покласти на керуючого справами
виконавчого комітету міської ради Запорожець Тетяну.

          4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії: з
питань бюджету та залучення інвестицій; з політико-правових питань,

регуляторної політики, депутатської діяльності та Регламенту міської ради.

Міський голова Сергій ЗЕЛЕНСЬКИЙ
Світлана Акопян


